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Exploitatierekening

Codperatieve Jachthaven Exploitatievereniging De Oude Potmarge 2016

Iinkomsten

Opbrengst leden inclusief electra
Opbrengst borgstelling toegangshek
Rente opbrengsten

totaal

Uitgaven
Belastingen WOZ & Waterschap
Adm kst, porto, bankkosten
Electra + water
Onderhoud
Verzekeringen
Bestuurskosten
Accountantskosten

totaal

Saldo

Financiéle rekening 2016

1/1 Rabo rek crt
1/1 Rabo spaarrekening

Inkomsten

werkelijk  werkelijk
2016 2015
68.477,80 67.950
180,00- 100-
590,21 769
68.888,01 68.619
4.457,73 4.215
347,26 461
2.516,55 3.053
9.787,25 8.913
6.780,29 6.697
809,70 663
2.178,00 2.178
26.876,78 26.180
42.011,23 42.439
2016
24,90
140.400,00
68.888,01
209.312,01

Uitgaven

31/12 Rabo rek crt

begroting
2016

68.469

590

69.059

4.085
500
3.500
20.000
7.000
850
2.178

38.113

30.946

31/12 Rabo spaarrekening

2016
26.876,78

436,13

182.000,00

209.312,91



